
  








    
      
        

        Tato webová stránka používá cookies

        Za účelem zkvalitnění našich služeb používáme na této stránce soubory cookies. Pro více informací přejděte na Informace o cookies


        
                            
                    
                    
                        
                    
                        Funkční
                        Tyto cookies potřebujeme pro zobrazení a správnou funkci webu.
                    
                

                            
                    
                    
                        
                    
                        Analytické a preferenční
                        Shromažďování a používání měřicího kódu Google Analytics a Microsoft Clarity nám dovoluje provádět analýzu návštěvnosti a webového provozu stránek a umožňuje nám zachytit informace o návštěvách naší webové stránky.
                    
                

                            
                    
                    
                        
                    
                        Pro profilování a remarketing
                        Google AdWords remarketing a Facebook remarketing. Využívání těchto cookies umožňuje na základě smluvního vztahu s těmito společnostmi zobrazovat při návštěvě jiných webových stránek reklamu na naši společnost a produkty.
                    
                

                    

        
          Souhlasím se všemi
          Uložit mé nastavení
          Detailní nastavení
        

      

    






  



  
  


  
    
      
        
          [image: logo]
        
        
          [image: logo]
        
      

      
        [image: TUL]
        [image: search icon]
          

EN


          

  [image: facebook logo]
  

  [image: instagram logo]
  
 
        [image: youtube]

 
        [image: youtube]




      

    

    
      	
Fakulta      

      
        Struktura fakulty
	
Děkanát
	
Vědecká rada
	
Oborová rada
	
Akademický senát
	
Kolegium děkana
	
Studijní oddělení
	
Disciplinární komise
	
Adresář zaměstnanců
	
Fakultní intranet


Katedry
	
KCJ – Katedra cizích jazyků 
	
KEK – Katedra ekonomie 
	
KFÚ – Katedra financí a účetnictví 
	
KIN – Katedra informatiky 
	
KMG – Katedra marketingu a obchodu
	
KPE – Katedra podnikové ekonomiky a managementu
	
KSY – Katedra ekonomické statistiky 


Spolupráce
	
Mezinárodní spolupráce
	
Partnerství
	
Absolventi
	
Newsletter
	
Kontakty


Další odkazy
	
⇗ Web univerzity
	
⇗ Univerzitní knihovna
	
⇗ Polygrafie TUL
	
⇗ E-shop TUL
	
⇗ Poradna a centrum podpory
	
⇗ Centrum dalšího vzdělávání
	
⇗ Univerzitní menzy
	
⇗ Web kolejí Harcov





	
Studium      

      
        Nabídka studia
	
Bakalářské studium
	
Magisterské studium
	
Doktorské studium 
	
Studium v angličtině 
	
Mezinárodní jazykové zkoušky
	
Kurzy a semináře


Uchazeči 
	
⇗ E-PŘIHLÁŠKA
	
O přijímacím řízení a přihlášce
	
Buď bakalář!
	
Buď inženýr!
	
Buď doktor!
	
Dny otevřených dveří
	
Nejčastější otázky
	
⇗ АБІТУРІЄНТУ


Studenti
	
Harmonogram studia
	
1. ročník na Bc.
	
2. ročník na Bc.
	
3. ročník na Bc.
	
1. ročník na Ing.
	
2. ročník na Ing.
	
Studentské výjezdy
	
Kombinované studium
	
Doktorské studium


Podpora
	
Studijní oddělení
	
Jsem prvák
	
Poradce studenta
	
Užitečné odkazy
	
Nejčastější otázky
	
E-Schránka důvěry
	
Kontakty





	
Věda, výzkum, inovace      

      
        Věda a výzkum
	
Projekty a granty
	
Redakce časopisu E+M
	
IGS a SGS
	
Soutěž SVOČ


Výstupy projektů
	
Projekt: Services in Tourism
	
Projekt: e-Podnikání
	
Projekt: Rodinné podnikání
	
Projekt: CroBo Learn
	
Projekt: Online marketing a školáci


Rozvoj a inovace
	
Informační centrum ČSJ
	
 Kancelář analýz a studií
	
Student Business Club
	
EconLab
	
MultiLab


Další odkazy
	
⇗ Konference LEF
	
⇗ Portál SVOČ
	
⇗ Portál SGS
	
⇗ Redakce časopisu E+M
	
⇗ SBC TUL





	
Úřední deska      

      
        Fakultní dokumenty
	
Strategický záměr
	
Výroční zprávy
	
Fakultní grafika
	
Formuláře a žádosti
	
Nedoručené písemnosti


Normy a předpisy
	
Vnitřní předpisy a normy
	
Studijní plány
	
Habilitační a profesorská řízení
	
Autoreferáty disertačních prací


Další odkazy
	
⇗ Univerzitní web
	
⇗ eMagazín T-UNI
	
⇗ Správa sítí LIANE
	
⇗ Univerzitní knihovna
	
⇗ Zaměstnanecký intranet








    

    
      

    

    
      
        
          Vyhledávaní
          
          
          

        

      

    

  




  
  
    
      
        [image: overlay]
      

    


    
      
        




Tuto stránku nelze zobrazit





 
 Nedávno jsme pro Vás spustili nový web. Je možné že starý odkaz již nefunguje!
 

 Prosíme zkuste následující:
 

 	
 zkuste aktualizovat stránku pomocí prohlížeče stisknutím klávesy F5, CTRL+F5
 
	
 zkontrolujte adresu stránky, zda je správně zadána
 
	
 můžete se vrátit na úvodní stránku
	
 použijte MENU stránky pro navigaci
 


 Děkujeme!








      

    

     
      Sledujte nás na Facebooku

      

      
        

      
      [image: ]
    
        
      [image: ]
    
        
      [image: ]
    
        
      [image: ]
    
        
      [image: ]
    
        
      [image: ]
    
  


      

    
    
    


    
        
            
              [image: logo technické uni v Liberci]
            
            

 
 Technická univerzita v Liberci

 Ekonomická fakulta

 Voroněžská 13, 460 01 Liberec
 




            


	 ✉ ef@tul.cz
 ✆ +420 485 352 388




        

        
            Sledujte nás

            
               


[image: TUL]

  [image: facebook logo]
  

  [image: instagram logo]
  
  [image: youtube logo]

  [image: linkedin logo]



            

            

EN


        

       

 
    Cookies settings

   Ochrana osobních údajů | Prohlášení o přístupnosti webu | © 2023 Ekonomická fakulta TUL

 



    




    















    




    




